
§mlouva o provádění plavecké rrýuky
iuz"avřená podle ust. § 1746 odst. 2 Č. 8Sl2012 §b,, občanský zákonik. ve znění pozdějších předpisů)

Příspěvková organirace Městrká sportovní lařírení v Litoměřicích
se sídlem Zahradnická 28,412 01" Litoměřice
Ě :7a923477
na stranň druhó jako ,,poskytovatei"

a

Masarykova základní škola Litoměřice
se sídlem Svojsíkova 5, 412 01 Litoměřice
lČ :46773436
na straně jednó jako ,,objednate|"

ulavírají
smlouvu o provádění plavecké výuky ve školním race 2O23/2074

1. Předmět smlouvy
ProváděnÍ piaveické výuky pr<l osoby ozrračenó ob,jndnatelem, Plavecká výuka probíhá frrrrnou
u;avřerrého kurzu. Jeden kurz zš je civacet vyučovacich horjin o délce 45 minut,

?. Místo plnění
Výuka bude prováděna v plaveckém bazénu v Litoměřicích, Daliborova 7, který provozu,ie vlastním
jménem a na vla§tníúčet poskytovatel.

3. Termín plnění
Výuka bude probíhat dle ro;vrhu. Rozvrh výukových jednotek sestavený na základě této smlouvy je
její nedilnou součástí. Maximální počet osob zúčastněných na kurru ZŠ se sjednává v počtu 40 žáků
třetich a vyšších tříd, výcvík žáků prvních a druhých tříd může probíhat p§uze po odsouhlasení
vedenim plaveckó školy.

4. Cena a úhrada
Objednotel uhradí ra každéhc účastníka kurzu ZŠ cenu 700,- Kč, Výsledná cena zjištěná jako součin
poČtu účgstníků a jednotkové ceny dle předchozí vóty a bude íakturována poskytovat§lem po
sl<onČení kurzu s vystavením daňového dclkladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
§p|*tnost {aktury se sje e.lnává v dólce 1"4 dnů ode dne lelího doručeni objednateli.

5. Povinnosti po§kytovate}e:
Poskytovatel ruČÍ za to, Že v pro§torách bazónŮ a zázemí budou dodrženy adravotnickó a hygíenické
Předpisy, zejména ustanovení vyhlášky č. ž38/2011 Sb, ve anóní 97 /2a]/ Sb. Poskytovatel je povinen
provádět výuku kvaliíikovanými cvičiteli, kteří budou jednat s ťtčastníky výuky přiměřeně k jejich
věku. Poskytovatel je povinen ;aiistit pro výuku nezbytné pomůcky .a vybavení. poskytovatel je
povinc"n kaŽdou výukovou jednotku taznan]enávat v listu výuky. Poskytovatel spoluzodpovidá za

a
Ť
(F\"ď

lřlFll!ír*i§alffil



Zdravi a ŽivotY nezletilých osob v prŮběhu výukové jednotky od převzetí nezlotilých osob od
doProvodu v Prostoru Při nástupu u barénu, až do předání nezletilých osob doprovodu po skončeni
výuky plavání na stejnóm místě. převzetí a předání je zaznamenáno do listu r4iuky, včetně počtu
nezletilých osob a potvrzeno podpisem zástupce poskytovatele.

6. Povinnosti objednatele;
objednatel je Povinerr zajistit, dle metodickóho pokynu Ministerstva školství č. j, MsMT-3 74?t/2a74,
Pro jednotlivó ÚČastnikY výuky kvalifikovaný pedagogický doprovot1, dozor po celou dobu pobytu v
Prostorách KrYtóho Piaveckélro bazónu, včetné piítomnosti při výcviku. Seznam osob oprávnéných
účastníky kurru doprováret je nedilnou součásti této smlouvy. objednatel je povinen nahlásit
přítontnost ÚČastnikŮ výuky do listu výuky vedené poskytovateíem a správnosl údajů o počtu
nezletilých osob Při předání i převzetí powrdit pjipojením svého podpisu" objednatel odpovídá za
dodržování pokynri pro pedagogický doror Žáků zš a Lázeňského řádu plaveckého barénu, všerni
ÚČastníkY výukY, vČetně osob pedagogického doprovodu, seznámení se s tímto potvrdí pedagogický
doProvod svým PodPisem před zaČátkem 1. vyučovací hodiny. CIbjednateí odpovídá za všechny škody
zPŮsobe né ÚČastníkY výukY Pří Činnosti dle teto smlouvy včetně škod, které vrnikly vinou objednatele
nebcr PŮsobením ÚČastníkú výuky v důsledku porušení této smlouvy, Zveřejnit srnlouvu v případě
Povinnosti rve řejnění smlouvy dle rákona č.340/2015 5b, o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňovánÍ těchto smluv a o registru smluv {zákon o regi§tru snrluv},

7. Všeobecná ustanovení:
"lato smlouva může být změněna nebo doplněna pouze písemnou dohodou obou smluvníclt stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá srnluvní strana obdrži po je dnom.
Smluvní stranY ProhlaŠujÍ, Že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, vážnó a svoboclné
vŮle, nikoliv v tÍsni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Litoměřicích dne; 8. 6. Z023 ,&M"*on", ť.e" &rs

'l

:," + ";"iť;;::,::,j;,,1l;
^J/"ji.ťl \d.,í,;r. ] .{ll,,.j!c!
':,:',,i?;.t'.'._ ._::.,i;:.r7?

Poskytovatel Obje dnate|

/, . . ll

W



Příloha 1:

§eznam osob oprávněných účastníky kurzu doprovázet

pedagogícký dozor - vyplní objednatel

,J ,. ,Ý li 3.1

o bjednatel

-.*/ J ó"'/ "' ',l t^ r*l / /ť.í1

,.1,, s eě, //.ď &ť.



l.
].

3,

4.

i.
ír.

Přílqha 2;

n izac ívL
krytÝ plavecký bazén :. plav§cká škola

čite le řice * P| é ško íráni a í žák
o d p ově d n o_ §_1:"ra"_ds_tr: tq§lls11rši§g

Doprovárející učitel zš provede nástup clětí ve výukovdrrr prostoru u bazénu.
Po celou dobu nese plnou právní odpovědnost za děti.
Metodik nebo povéřenri učitel Plavecké školy:

a} přebere děti a provede kontrolu počtu
h} První hodinu ProŠkolí děti o bezpeČnosti a hygieně, ve spolupráci s ostatními učit§li plaveckó školy
přezkouší a rozdělí děti dle schopnosti a dovedností do skupin.

Po rozdělenÍdo skupin dle dovedností§i přebirá děti přidé}ený učitel plavecké školy.
Druhou a další hodiny si přebírá po nástupu déti přidělený učitel plavecké školy.
NástuP na konci výukové jednotky provádí pověřený učitel Flavecké školy, kten, tímto předává děti
pedagogickómu doeoru ZŠ,

Povirtnosti o.edag.peq -{g.ggva;e iící sFupi nu dé.ťl§-nap]e,ye.p&iyýEytk

t Vzhledem k organizaci výcviku na Llazéně je učitel povinen dodržovat předem určený rozvrh hodin, vypracovaný
Plaveckou Školou. Přesun tříd je nutné včas dohodnout s ředite lem škr:ly, nebo metodikern.
2, Je povinen ve Škole zkontro|ovat vybavení dětí k výuce plavání ip|avl<y, mýdlo, ručnik} a vhodné oblečení na
ťe§tu na výukrr a epět, v zimním období teplé oblečeni a čepíce" Děti, u nichž byly shledány závady je povinen
ponechat ve škole d|* dispozic ředitele školy,j, Je Povinen ve Škole Provést kontro|u a vyřadit z výcvikr.r děti, které majízakázáno se zúčastnit plaveckó výuky,
rekonvalescenty a děti očividně nemocné (vyrážka, Únava apod.), vyřazené děti ponechat ve škOle d|e cjispoeic
ředitele školy.
4, Je povinen zajistit káze ň a pořádek během převlékánía osprchování dětí, seznámit děti se zákazem znečišťování
vody vbazéně a doporučit jim použít WC před zahájením výuky.
5, UČitel musí být během Plaveckého výcviku převlečen v plavkách nebo čistě bílém oblečení" přístup v civilním
ob}ečenídó'výukových prostorů bazénu je r hygienických důvodů zakázán,
6, ZodPovídá za řádné umytí VŠech dótí mýdlem, bez plavek, po umytí odvede děti do výukového prostoru, tím je
míněn prostor bazénu. Dóti nesmí odcházet ze sprch do prostoru bazénu samí.?, Děti síodloŽÍvěci (ruČník, mýdlo atd.) v prostorách bazénu na určené rnísto a čekajína pokyn
k nástupu z úst doprovázejícího pedagogického dozoru,
§" Po nástuPu a zkontrolování poČtu dětíje předá pověřenému učiteli plavecké školy, avšak to ho nezbavuje plnou
právní odpovědnost za děti,
Ý. Při kaŽdém nástupu je uČitel při předávání dětí osobně přítomen, při první hodině
dětí a Potvrdí vlastnoruČním podpisern, že zkontroloval zdravotní průkazy dětí a že se
výcviku,
i0 plaveckého výcviku,_se zúčastni učitel jakcl pedagogirký dozor. §vou přitomností pomáhá uk;iznit děti, napoŽádání pracovnikŮ PŠ napomene rvláŠť neukáznóné děti. Doprovárí děti při iednotlivých orlchcldech z výcviku
{WC, nevolnost apod.). Dohlíží na děti, které se neúčastní výcviku ve vodě,
i l Vči!e| nerasahuie. do v!úuby§3yÉ!l.
t1 Po výukovÉ hodině Přebere doprovázející pedagog děti při nástupu, ktelý organizuje plavecká §kola a 1ípclvéřený uČitel. Děti odvede do sprch a doh}édne, aby se řádné osprchovaly bez plavek, osušily a gblékly,
l-'i, V prostorách tl bazénu je zákaz veškeré konzumace jidla a pití,
l4, V PříPadě zrněnY Pedagogickóho dozoruje třeba, aby by| suplující upozorněn na povinnosti učitele doprovázejíci
skuPinu dótíZŠ na Plavecký výcvik předcházející/m kolegyní/kolesou nebo vedenírn školy.

předá vyhotovené seznarny
mohou zúčastnit plaveckeho



Přípoha 3:

Kp l§e Rc}7VRl.| pl A\/FrkÉHn \/ý 023/l0?í-
den, datum

pondělí
září 3"3.,18, 25

ří|en 2, 9, 16,23,30
li§tOpad 6. ].3

8;30 - 10:00 10l05 - ],1:35 1].:40 - 13l10

Z5 Bohušovictl ZŠ Lingua zŠ Lingua

úterý
září 5, 1,2,!9,26

řífen 3, 10, 17, 24,31,
Xí.07

8:30 - 1.0:00 10:05 - 11:35 11:40 - 1,3:10

ZŠ Ladova ZŠ Ladova ZŠ Masarykova

středa
záíí 6, 13,20,27
řiien 4, 11, ]"B, 25

listopad 1,8

8:20 - 9:50 9:55 - 11:25 1,1,:30 - 13;00

ZŠ Ladova ZŠ Ladova ZŠ Masarykova

pondólí
listopad 2a,2}

prosinec 4, 11, ].8
leden 8, 1,5,22,29,

l1.05

8:30 - t0:00 10:05 - 11:35 11;40 - 13:].0

zš ptostovice ZS Masarykova zš t-iběšice

úterý
listopěd 14,U",ZB
prosinec 5, 12, 19
leden 9, 16.23.30

8:30 - 10:00 10:05 - lt:35 l"1:40 - 13:t0

ZŠ rolepy ZŠ Brozany Zš úštěk

středa
listopad ]"5, 22, 29
prosinec 6, t3,2a
leden 3, Ia, 17 ,24

8:20 - 9:50 9:55 - 11:25 11:30 - 13:00

ZŠ praktickii LTM
zš xluníčto ZŠ Na valech Z§ Masarykova

pondělí

únor ].9, 26,
břeaen 4, 11, ].8, 25
duben 8, ]"5, 22, 29

8:30 - 10:00 10:05 - tl:35 11;40 - 13:10
z§ Libotenice

+

ZŠ Českó Kopisty
zš Žaihostice ZŠ Havličková, 3,třidy

úterý

únor 6, 2a,27
březen 5, ].2, 19, 26

duben 2,9,16

8:30 - 10:00 10:05 - 11:35 11,:40 - 13:10

ZŠ Na valech zš u stadiónu ZS Na valech, dvě třídy

středa
l"31

únor 7, 21, 28
březen 6, 13,2a,27

duben 3, ].0

8:20 - 9:50 9:55 - 11:25 11:30 - 13:00

zš u stadionu z5 u stadionu zš u stadionu

pOndělí
středa; duben !7,24
kvóten 6,13,7a,27
červen 3, ]_0, 17, 24

8:30 - 10:00 10:05 - 11:35 11:40 - 13:10

zš Havlíčkova ZŠ Hoštka,4,třídy ZŠ B. Němcovó

úterý
duben 23, 30

kvóten 7 , !4,21,,28
červen 4, ].1", J.8, 25

8:30 - 10:00 10:05 - 11:35 11:40 - 13;10

iŠ B. tvěmcové zš g. rtěmcové ZŠ B. ruěmcové

středa
květen 75,2?,29

iqrven 5, t2,19,26

9:00 - 11:00 1l:UU - ],3:00

ZŠ xoštka, s,třída zš Havlíčkova
cena 700,-Kč o kurz (10 vyučovacích d louhodin


